Groupement Mise a jour le 01/01/2018

SIVU POUR LE SERVICE DE SOINS INFIRMIERS A DOMICILE POUR PERSONNES AGEES
DU CANTON DE LESCAR (Siren : 256404518)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Lescar

Arrondissement Pau

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création

Date de création 11/04/2001

Date d'effet 11/04/2001
Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Autre cas

Nom du président M. Dominique LARRIEU
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege Mairie
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64230 Lescar
Téléphone 05 59 81 31 80
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 14

Dept

64 Arbus (216400374)

64 Artiguelouve (216400606)

64 Aussevielle (216400804)

64 Beyrie-en-Béarn (216401216)

64 Bougarber (216401422)

64 Caubios-Loos (216401836)

64 Denguin (216401984)

64 Lescar (216403352)

64 Lons (216403485)

64 Momas (216403873)

64 Poey-de-Lescar (216404483)

64 Sauvagnon (216405118)

64 Siros (216405258)

64 Uzein (216405498)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

38 110
245,76

Commune (N° SIREN)

Compétences exercées par le groupement

Sanitaires et social
- Action sociale

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

1192
1 660
805
200
892
542
1774
10 478
13 022
579
1661
3283
750
1272

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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